令和６年 ８月 ７日

各 位

                      伊勢原市市民協働課長

第１回サポセンフェスタ２０２４実行委員会の開催について

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、先日実施いたしました、サポセン協議会にて、サポセンフェスタ２０

２４の開催が決定いたしました。つきましては、第１回実行委員会を下記の日

程で開催するため、参加予定の団体や、参加を迷っている団体の皆様について、

御出席くださいますようお願い申し上げます。

 また、イベント内容の決定前ですが、現時点での参加の意向を確認させてい

ただければと思います。お手数ですが、別紙「サポセンフェスタ参加意向調査

票」のご提出をお願いいたします。イベント内容が確定した段階で、不参加以

外の回答があった団体には再度意向を確認させていただきます。

１ 開催日時 令和６年８月２８日（水）１８時から

２ 開催場所 いせはら市民活動サポートセンター（対面開催）

３ 議 題

（１） サポセンフェスタ２０２４開催要項について

（２） サポセンフェスタ２０２４実行委員会規約について

（３） サポフェスの内容について

（４） 今後のスケジュールについて

事前の出欠連絡は不要です。途中参加・途中退出も可能ですので、皆様の積

極的なご参加をお待ちしています。

事務担当は、伊勢原市役所市民協働課市民協働係

電話 ０４６３－９４－４７１４（直通）

電子メール s-kyoudou@isehara-city.jp